

FEE CHART

SL	PARTICULARS	AMOUNT TO BE PAID
1-	MAIN EXAMINATION FEE मुख्य परीक्षा का शुल्क (समस्त सेमेस्टर)	30-00
2-	STUDENTS HAVING BACK IN 01 PAPER जिन छात्रों की 01 पेपर में बैक है	530-00
3-	STUDENTS HAVING BACK IN 02 PAPERS जिन छात्रों की 02 पेपरों में बैक है	1,030-00
4-	STUDENTS HAVING BACK IN 03 PAPERS जिन छात्रों की 03 पेपरों में बैक है	1,530-00
5-	STUDENTS HAVING BACK IN 04 PAPERS जिन छात्रों की 04 पेपरों में बैक है	2,030-00

नोट –

1. प्रत्येक सेमेस्टर हेतु पृथक-पृथक फार्म भरा जाना होगा।
उदाहरण : यदि किसी छात्र की द्वितीय तथा चतुर्थ सेमेस्टर में बैक है तथा वह छठें सेमेस्टर में अध्ययनरत है तो उसे 03 बार पृथक-पृथक शुल्क जमा करना होगा तथा 03 बार फार्म भरना होगा।
2. स्टेट बैंक में दिये गये विवरण में परिवर्तन सम्भव नहीं है। यदि छात्र/छात्रा द्वारा फीस जमा करते समय स्टेट बैंक में गलत अनुक्रमांक अथवा जन्मतिथि अंकित की जाती है तो उसे दोबारा सही अनुक्रमांक तथा जन्मतिथि से शुल्क जमा करना होगा। **उक्त शुल्क की वापसी सम्भव नहीं होगी।** अतः छात्र/छात्रा को निर्देशित किया जाता है कि शुल्क जमा करते समय अनुक्रमांक तथा जन्मतिथि भरने में अत्यन्त सावधानी बरतें।
3. यदि किसी छात्र/छात्रा की किसी सेमेस्टर में एक से अधिक पेपरों में बैक है तो उसे 01 ही फार्म में सभी प्रश्नपत्रों का अंकन करना होगा। एक सेमेस्टर में 01 से अधिक फार्म किसी भी दशा में स्वीकार नहीं किये जायेंगे।

NOTE -

1. STUDENT HAS TO FILL SEPARATE EXAMINATION FORM FOR EACH SEMESTER.
FOR EXAMPLE IF A STUDENT HAS BACK IN SECOND AND FOURTH SEMESTER AND HE IS PRESENTLY STUDYING IN SIXTH SECOND SEMESTER, HE WILL HAVE TO SUBMIT FEE 03 TIMES AND WILL SUBMIT 03 EXAMINATION FORMS.
2. DETAILS ONCE SUBMITTED WHILE SUBMITTING FEE AT STATE BANK COLLECT IS NOT EDITABLE. IF A STUDENT SUBMIT WRONG DETAILS (ROLL NUMBER OR DATE OF BIRTH) HE WILL SUBMIT FEE AGAIN AND THAT FEE IS NOT REFUNDABLE. SO STUDENTS ARE DIRECTED TO FILL THEIR DETAILS CAREFULLY.
3. ONLY 01 FORM IS ADMISSIBLE FOR 01 SEMESTER. IF A STUDENT HAS BACK IN MORE THAN 01 PAPER IN ANY SEMSTER HE WILL HAVE TO SUBMIT ONLY ONE FORM.

CONTROLLER OF EXAMINATION